
ZÁVOD ČESKÉHO POHÁRU V PARKOURU- 4 Pražský pohár parkouru 

 Místo a datum konání akce: Datum: 30. 09. 2023  

Místo: Akce se koná za vydatné podpory Magistrátu hl. m. Prahy. 1) Místo konání akce: Mystic 

Skatepark štvanice, na adrese Praha 7 ostrov Štvanice 170 00 (souřadnice GPS 3CWR+7M 

Praha 7 )  

 Pro koho je závod určen: Závodí všechny věkové kategorie (dětí, mladší žáci, starší žáci, junioři, 

senioři), muži i ženy. Závod je otevřen jak pro registrované, tak i neregistrované závodníky v 

parkouru. Registraci pro členy ČGF (registrovaní závodníci) provádí domácí oddíl v systému GIS do 

příslušných kategorií v termínu do 26. 09. 2023.  

Registrace pro nepřihlášené a neregistrované závodníky, kteří nejsou členy ČGF pod "Oddílem" je 

možná pouze předchozím avízu na mail gpfc.marketing@gmail.com a po předložení prohlášení o 

zdravotní způsobilosti (viz příloha níže).  

Fyzicky se každý závodník musí osobně dostavit na místo v den konání závodu v době od 8:00 do 

9:00 hodin a finálně tak potvrdit prezenci. Závod je určen pro širokou veřejnost. 3) Startovné: 

Startovné: Členové ČGF - 300,- Kč/osoba/disciplína, nečlenové - 400,- Kč/osoba/disciplína. Úhradu 

startovného budou oddíly provádět až po ukončení závodu, kdy bude oddílům zaslaná faktura podle 

reálně startujících závodníků. 

 Platbu provedou na bankovní účet pořadatele 2502280419 / 2010 , jako variabilní symbol uveďte IČO 

Vaší organizace.  

Neregistrovaní závodníci hradí startovné výhradně na místě v hotovosti.  

4) Harmonogram akce (změny vyhrazeny):  

8:00 hodin – začátek akce, otevření areálu pro závodníky a kluby 8:00 hodin - 9:00 hodin - registrace 

(kontrola zdravotní způsobilosti, čestné prohlášení) 8:00 - 9:30 hodin - rozcvičení, volný trénink 9:30 

– 10:00 hodin oficiální přivítání závodníků, seznámení s dráhou na speedrun a s pravidly speedrun 

10:00 - zahájení závodů, průběh závodů viz níže: - speed-run děti (kvalifikace) - speed-run mladší žáci 

(kvalifikace) - speed-run starší žáci (kvalifikace) - speed-run děti (finále) - speed-run mladší žáci 

(finále) - speed-run starší žáci (finále) 11:30 hodin – přípravy dráhy pro závod juniorů a seniorů - 

speed-run junioři (kvalifikace) - speed-run senioři (kvalifikace) - speed-run junioři (finále) - speed-run 

senioři (finále) 12:30 - 13:00 hodin - slavnostní vyhlášení výsledků kategorie - speed-run 13:00 - 

14:00 hodin - rozcvičení, volný trénink 14:00 - 14:30 hodin - seznámení s parkour parkem a s pravidly 

Freestyle 14:30 - zahájení odpolední části závodů, průběh viz níže: - freestyle děti (kvalifikace), - 

freestyle mladší žáci (kvalifikace) - freestyle starší žáci (kvalifikace) - frestyle děti (finále) - freestyle 

mladší žáci (finále) - freestyle starší žáci (finále) - freestyle junioři (kvalifikace), - freestyle senioři 

(kvalifikace), - freestyle junioři (finále), - freestyle senioři (finále), 17:00 - 18:00 hodin - slavnostní 

vyhlášení výsledků odpolední části závodů 18:00 hodin – konec oficiální části závodů ČASOVÝ POŘAD 

JE ORIENTAČNÍ. ZÁVOD SE POJEDE V DANÉM POŘADÍ, ČASY SE MOHOU MĚNIT DLE AKTUÁLNÍ 

SITUACE. 5) 

 Technické náležitosti závodu: 

 a)závod se koná pouze za každého počasí, v případě nepřízně počasí se závod částečně přesouvá do 

haly  



b)za nepříznivého počasí speed-run = pouze kategorie děti, mladší žactvo a starší žactvo; junioři a 

senioři se ruší fleestyle = všechny kategorie podle plánu  

c) parkování v areálu spolku Gymnastika Zlín (příjezd na parkoviště z ulice Nábřeží) bude umožněno 

pořadatelům, funkcionářům ČGF. Ostatní dle kapacity parkoviště.  

d)zdravotnický dozor na akci bude zajištěn,  

e) každý člen klubu, který je zároveň registrovaným závodníkem, musí mít dle požadavků vyhlášky 

Ministerstva zdravotnictví č. 391/2013 Sb., o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu, v 

platném znění, platnou lékařskou prohlídku pro účely zjištění způsobilosti k výkonnostnímu sportu 

od tělovýchovného lékaře, pořadatel bude při registraci kontrolovat, zda je závodník členem ČGF a 

zda má platné potvrzení o zdravotní způsobilosti. Vzhledem k tomu, že se jedná o otevřený závod i 

pro nečleny ČGF, bude umožněno závodit po předložení čestného prohlášení. (viz příloha),  

f) využití vnitřních prostor haly  bude k dispozici závodníkům (WC)  

f) pořadatel nezajišťuje ubytování na akci, ani stravování, které si bude každý závodník/klub řešit 

individuálně  

g) rozhodčí - každý registrovaný klub bude mít sebou na závod jednoho vyškoleného rozhodčího 

(minimálně Basic úroveň). Funkce rozhodčího je honorovaná, v případě, že klub svého rozhodčího 

nemá, může požádat jiný klub o "vypůjčení" rozhodčího, kdy se klub bez rozhodčího bude následně 

podílet na úhradě poměrné výše nákladů na odměnu rozhodčího.  

Kluby zašlou jméno nominovaného rozhodčího za oddíl na mail gpfc.marketing@gmail.com. Při 

nesplnění podmínky rozhodčího (na celou dobu závodu) pokuta 2000 Kč. 

 Hlavní pořadatel za spolek Parkourpraha Jan Horák 778003880 


